

Utlysning av medel från Årets Teknikutbildning 2009. Möjlighet för studenter som vill förstärka samarbetet med näringslivet.

Bakgrund

Teknikföretagen har tilldelat Tekniska Högskolan i Jönköping utmärkelsen Årets Teknikutbildning Högskola 2009. För detta får JTH 500 000 kronor till stipendier för studenter som vill stärka samarbetet med näringslivet, internationellt såväl som nationellt.

Teknikföretagens motivering

För att kunna erbjuda en verklighetsanknuten utbildning har Tekniska Högskolan i Jönköping under drygt femton år utvecklat sin framgångsrika verksamhet med fadderföretag, nu senast med hjälp av CDIO-modellen. Studenterna genomför studier av sitt fadderföretag för att få insikter om företagets värld och sin kommande yrkesroll, och företagen är med och utvecklar nästa generations medarbetare. Denna form för ömsesidigt samarbete mellan högskoleutbildning och företag har mycket välförtjänt kommit att bli förebild för andra högskolor

Utlysning

Samtliga studenter vid JTH ges nu möjligheten att ansöka om stipendier från de 500 000 kronor som tilldelats för att stärka samarbete med näringslivet. Projektet skall överensstämja med de intentioner som anges i teknikföretagens ovanstående motivering. Stipendierna kan sökas av student i grupp alternativt enskilt.

Ansökan skall innehålla följande delar:

Sökande: Namn och utbildning

Stipendieansökan avser: Projektets namn, Syfte och bakgrund, Projektbeskrivning, Tidsplan, Kostnader.

Dokumentation och redovisning: Projektet skall dokumenteras för att kunna redovisas på JTH samt Teknikföretagens årsstämma varje år i maj tom 2013.

Ansökan skickas till stipendierådets ordförande John Ahlnér.

Ansökningstiden är löpande alt fyra fasta tidpunkter: 15 feb, 15 maj, 15 sept, 15 nov från och med år 2010 till och med 2013.

Bedömning och beslut om tilldelning görs av en särskild grupp tillsatt av utbildningschefen.

Ansökan om tilldelning av anslag från Årets Teknikutbildning 2009

Sökande:

Namn:

Utbildning:

Stipendieansökan avser:

Projektets namn:

Syfte och bakgrund:

Projektbeskrivning:

Tidsplan:

Kostnader:

Dokumentation och redovisning:

Former för resultatredovisning: